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Erindi Bejko 

DREJTOR l PERG.JITHSilitM 

1L: j: .al: l .: [I!. r :),~r bashkepunimin! 

f: ,j·,1,-e dhid l.. :',i\ shkrese dote gjeni shpalljet per: 

l ( :r.~, · '- ·.: n :~· t,~ 1 ira punc, nivel 'punctor i thjeshtc. 
: (-t'.i:-,.:: ·id i lire pune, nivel 'teknik i mesem'. 

' .: r n ~,h e.i .: :7 L~j i1 m.139/2015, "Per veteqevcrisjen vendore", Ligj it nr.796 L date 12.07.1995 "Kodi 
) .i ·.;~~ i kL :.: l~i·.,fs se Shqiperise" (i ndryshuar), Urdherit re Kryetarit te Bashkise, Nr. 215. date 
_t; .• 2 ,2·1· :i .. :. r i.ratimin e Struktures dhe Organikes se Drejtorise se Pergjithshme tc Rrugeve dhc 

' .h ,.~ii i1 i'L> .l.". Ju dcrgojme kerkesen per publikimin e vendeve vakanre ne institucionin Drejtoria e 
I: .. ·!'.iJ~r -nn» ,;> ~ n gr.~ve dhe Ndricimit Publik. 

.·i r;JENCISE KOMllETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
Bulevardi "Bajram Curri", Prane ish HotelArbana 

Tl RANE 

l _:n.h: . i:·r -.!si.: per publikim te vendeve vakante ne Drejtorine c Pergjithshrne re 
L1 , ..... ::v~ clhe Ndricimit Publik 

-,· ._Jlj~§ p1.1 Tirane me.-2.Ji..eJb , 2024 

BASHKIA TIRANE 
ll)1::E.H }'.t_~,c, E PERG,JITHSHME E RRUG.EVE DHE NDRl~IMIT PUBLIK 

I •1• 



Rruga ··5 ivlaji··. Tirane 

Dokumentat duhet te dorezohen me poste ose dorazi nc adrcscn: Rruga "5 Maji", Drejtoria e 
Pcrgjithshme e Rrugeve dhe Ndricimit Publik, Ndertesa nr.17, Tirane 

DOKUJYIENTACIONI, MENYRA l)J-llt AFATr r DOREZIMIT 
Kandidatet duhet te dorezojne dokumentat s.i me poshtc: 

1. Kerkese per punesim; 
2. Jeteshkrim; 
3. Fotokopje c Kartes se Identitetit; 
4. Certifikare e perberjes Iamiljare: 
5. Fotokopje e defteses se shkollcs se mesmc/ccrtifikatavc; 
6. Fotokopjc c librezes se punes; 
7. Raport aftesie per pune; 
8. Deshmi Penalitcti; 
9. Dy fotografi (2.5 x 3.Scm). 

MrNYRA E VLERESIMIT Ti~ KANDIDATEVE 
Kandidatet do te vleresohen ne lidhje me dokumentacionin e dorezuar, 
Kandidatet ne intcrvistcn me gojc do tc vlcresohcn nc lidhjc me: 
a- Njohurite, aftesite ne lidhjc me punen; 
b- Pcrvojcn e tyre tc mcparshme; 
c- Motivirnin, dhe pritshmeritc c tyre per punen. 
DALJA E REZULTATEVE DHE MEN\'RA E KOMUNIKIMIT 
Ne perfundim te vleresimit te kandidateve, institucioni do le shpalle rezultatet duke i kontaktuar me 
telefon, si dhe ne stenden e njoftimeve, 
Afati i dorezirnii te dokumentacionit eshte data 04.07.2024. 

Ne mbeshtetje te ligj it nr.139/2015, «Per veteqevcrisjen vendore", Ligjit nr. 7961, dt.12.07. (995 "Kodi i 
Punes i Republikes sc Shqiperise" (i ndryshuar), l lrdherit Le Kryetarit te Bashkise, Nr, 215. date 
29.01.2024 "Per miratimin e Struktures dhc Organikes se Drejtorise se Pcrgjithshme te Rrugeve dhe 
Ndricimit Publik", Drejtoria c Pergjithshrne e Rrugeve dhc Ndricirnit Publik, shpall proccdurat per 
vendet e lira te puncs: 

~ Punetor , klasa e· VJ (gjashte) e pages 
.J.. Teknik i mesern do tc punojne ne terren per kontrollin c volumit tc punes, bazes materiale te 

nevojshme, veglave te punes. mjeteve mbrojtese, masave tekniko-organizativc per kryerjen e 
punimeve qe kryhet ne terren per mircmbajtje. 
Kandidatet duhet te ploresojne kerkesat: 

1. Te jete shtetas shqiptar; 
2. Te kene te kryer arsimin c mcscm (preferohet professional elektrik/ndcrtirn); 
3. Te jete ne gjendje te mire shcndctcsore dhe te ane fizikisht e menderisht per te vepruar 
4. Tc mos jete i denuar nga organet gjyqesorc dhc te drejtesise me vendirn te Iormes se prcrc; 

SHPALLJE PER vi,:NDE TE LIRA PUNE 

A E P U B l I K. A E S H O I P E A I S F 
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Rruga .. 5 Mnii", Tirane 

Dokumcntat duhct tc dorczohcn me postc osc dorazi nc adrcscn: Rruga "5 Maji", Drejtoria e 
Pergjithshme c Rrugevc dhc Ndrrcimit Publik, Ndcrtesa nr.l 7, Tirane 

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DORitZIMIT 
Kandidatet duhet te dorezojne dokumentat si me poshte: 

1 . Kerkese per punesim; 
2. Jeteshkrim; 
3. Fotokopje e Kartes se Identitetit; 
4. Ceriifikate e perberjes familjarc; 
5. Fotokopje e defteses sc shkollcs fillore (nese ka); 
6. Fotokopjc e Iibrezes se punes; 
7. Raport altesie per pune; 
8. Deshmi Penalitcti; 
9. Dy fotografi (2.5 x 3.5cm). 

MENYRAE VLERESIMlTTi~ KAND[[)AJ'EVE 
Kandidatet do te vleresohen ne lidhje me dokumentacionin e dorezuar, 
Kandidatet ne intcrvistcn me goje do tc vleresohen ne lidhje me: 
a- Njohurite, aftesitc nc lidhje me punen; 
b- Pervojen e tyre tc rncparshme; 
c- Motivirnin, dhc pritshmerite e tyre per punen. 
DAL.IA E REZULTATEVE DHE MENYRA E KOMUNIKIMIT 
Ne perfundim Le vleresirnit le kandidateve. insiitucioni dote shpalle rezultatet duke i kontaktuar me 
tclcfon, si dhe ne stendcn c njoftimcvc. 
Alati i dorezimit le dokumentacionit eshte data 03.07.2024. 

Ne mbeshtetjc tc ligjit nr.139/2015, "Per veteqeverisjen vendorc", Ligjit nr.7961, dt.12.07.1995 "Kodi i 
Punes i Rcpublikes se Shqiperisc" (i ndryshuar), Urdhcrit te Kryeiarit le Bashkise, Nr, 215, date 
29.01.2024 "Per rniratimin e Struktures dhe Organikes sc Drejtorise se Pergjithshme te Rrugeve dhe 
Ndricimit Publik", Drejtoria e Pergjirhshmc e Rrugeve dhe Ndricimit Publik, shpall proccdurat per 
vendet e lira te punes: 

i Punetor , klasa e Ill (tre) e pages 
.ii- Punetori do tc punoje ne terren per mirembajtjen e 7.garave le shiut, kunjerave, pastrim, heqje 

mbcturinash, germim, dhe sisicmim ne terren. 
Kandidarct duhet te plotcsojne kerkesat: 

l. Te jete shtctas shqiptar; 
2. Preferohet W kene te krycr arsimin filler; 
3. Tc jere ne gjendje te mire shendetesorc dhe te afte fizikisht e menderisht per re vepruar 
4. Te mos jcte i denuar nga organet gjyqcsorc dhe te drejtesise me venclim te formcs se prere; 

SHPALL.JE PER VENDE TE LIRA PlJNE 

REPIJRLIKA E SHOIPERISF 

!J.ullo:on Cit1ct1 Nclworl.. 
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